
SUPERETTE RADIO Y TV 25 AL 26 DE MARZO

63112 FRIJOL PINTO A GRANEL KG DEL 25 AL 26 DE MARZO DEL 2014
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg 25 al 26 Marzo 2014

22125 Queso Menonita Sello de Oro 001/001kg 25 al 26 Marzo 2014

63021

63030

63023

63037

63050

63047

63056

63257

99373 AMI NARANJADA 3.80LTOS DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014
99487 AMI UVA 3.80LTOS DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014
99488 AMI PIÑA 3.80LTOS DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014

186933 AMI MANGO 3.80LTOS DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014
201886 AMI CITRUS PUNCH 3.80LTOS DEL 25 AL 31  DE MARZO DEL 2014

DETERGENTE  FRESCURA PRIMAVERAL  BOLD  

CODIGOS PRODUCTOS CAP. VIGENCIA

CHILE JALAPEÑO 
 CEBOLLA BLANCA
CHILE POBLANO 
 ZANAHORIA 
 PAPAYA MARADOL 
JICAMA 
PIÑA ESMERALDA 
 MANZANA AMARILLA MEXICANA 

VIGENCIA DEL 25 AL 26 MARZO
E-30

201039 900grs 25 al 31 Marzo


